РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НОВОКАСТОРНОЕ

 КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.12.2020 года                                № 53
п.Новокасторное

   В соответствии со ст. 49, ст.50 УК РФ, ст. 25 ч.1 УИК РФ:
1.Определить объектами для отбывания обязательных работ на территории Администрации поселка Новокасторное Касторенского района Курской области на 2021 год следующие предприятия и организации:

- Администрация поселка Новокасторное Касторенского района – 2 места. Вид обязательных работ – благоустройство территории;

- Муниципальное казенное учреждение «Обеспечение деятельности Администрации поселка Новокасторное Касторенского района Курской области» – 2 места.

Вид обязательных работ – благоустройство территории;
- ООО Управляющая компания «Заказчик» - 4 места.

Вид обязательных работ – благоустройство территории.

2. Мест для отбывания исправительных работ на территории Администрации поселка Новокасторное Касторенского района Курской области нет.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу с даты подписания.

Глава поселка

Новокасторное                                                                      Ю.Т.Цыбанова